ہفت روزہ لاہور

ندائے خلافت

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

40

سلسل اشاعت کا
32 واں سال

تنظیم اسلامی کا ترجمان

یکم تا 7 ربیع الثانی 1445ھ / 17 تا 23 اکتوبر 2023ء

میں مسلمانوں کے لیے کلمہ طیبہ پر مبنی حکومت قائم کرنا چاہتا ہوں

قائد اعظم نے انگلستان سے واپسی کے بعد مولانا ظفر علی خان اور سردار عبدالرب نشتہ کی موجودگی میں مندرجہ بالا بیان دیا تھا جو ماہنامہ ”منارہ“ کراچی میں شائع ہوا۔

”میں لندن میں امیرانہ زندگی بسر کر رہا تھا۔

امن کی حالت ہو یا جنگ کی

کیفیت، صحت و سلامتی ہو یا مرض اور شفا، ان کا بھروسہ صرف اور صرف خالق کائنات پر ہونا چاہیے۔

ندائے خلافت

تخلافت کی بنا دنیائیں جو پھر استوار
لاکھوں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا تاب جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

یکم تا 7 ربیع الثانی 1445ھ جلد 32
17 تا 23 اکتوبر 2023ء شماره 40

مدیر مسئول حافظ عاکف سعید

مدیر ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوکنگ لاہور۔